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Скопје, септември 2025
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација 


(објект бр.1 на КП 823 КО Кисела Вода 2)

Се објавува Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 823 КО Кисела Вода 2) донесен на 61-та седница одржана на 26.9.2025 година.

Број 08-6691/1                                                                                           в.д. Градоначалник на 

29 септември 2025 година                               
      Општина Аеродром
Скопје
      Дејан Митески

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019 и 01/21), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (Службен весник на Република Македонија бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и Службен весник на Република Северна Македонија бр. 174/21) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико-планска документација (Службен весник на РМ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16), Советот на Општина Аеродром на 61-та седница одржана на 26. 9.2025 година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши 

вклопување во урбанистичко-планска документација 

(објект бр.1 на КП 823 КО Кисела Вода 2)

Член 1

Се утврдува дека во идната урбанистичко-планска документација преку проширување на планскиот опфат, Општина Аеродром ќе изврши вклопување на објектот бр.1 на КП 823 КО Кисела Вода 2, за кој е поднесено барање за утврдување на правен статус на бесправен објект, бр. 23-3676/1 од 13.05.2011 година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-377/4                                                                                             Претседател на Совет 

29 септември 2025 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје
                                                                                                                    Васе Канзуров

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација 


(објект бр.1 на КП 2617/2 КО Кисела Вода 2)

Се објавува Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на 2617/2 КО Кисела Вода 2 ) донесена на 61-та седница одржана на 26.9.2025 година.

Број 08-6689/1                                                                                           в.д. Градоначалник на 29 септември 2025 година                               
               Општина Аеродром

Скопје
      Дејан Митески

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019 и 01/21), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 174/21) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико-планска документација (Службен весник на РМ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16), Советот на Општина Аеродром на 61-та седница одржана на 26.9.2025 година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши 

вклопување во урбанистичко-планска документација 

(објект бр.1 на КП 2617/2, КО Кисела Вода 2)

Член 1

Се утврдува дека во идната урбанистичко-планска документација преку проширување на планскиот опфат, Општина Аеродром ќе изврши вклопување на објектот бр.1 на КП 2617/2, КО Кисела Вода 2, за кој е поднесенo барањe за утврдување правен статус на бесправен објект бр.УП1 1809-499 од 28.03.2016 година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-377/3                                                                                            Претседател на Совет 

29 септември 2025 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје
                                                                                                                    Васе Канзуров

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација 


(објект бр.1 на КП 3437 КО Кисела Вода 2)


Се објавува Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 3437 КО Кисела Вода2) донесена на 61-та седница одржана на 26.9.2025 година.

Број 08-6692/1                                                                                           в. д. Градоначалник на 29 септември 2025 година                               
               Општина Аеродром

Скопје
      Дејан Митески

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр. 5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019 и 01/21), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и Службен весник на Република Северна Македонија бр. 174/21) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико-планска документација (Службен весник на РМ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16), Советот на Општина Аеродром на 61-та седница одржана на 26.9.2025 година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши 

вклопување во урбанистичко-планска документација 

(објект бр.1 на КП 3437 КО Кисела Вода 2)

Член 1

Се утврдува дека во идната урбанистичко-планска документација преку проширување на планскиот опфат, Општина Аеродром ќе изврши вклопување на објектот бр.1 на КП 3437 КО Кисела Вода 2, за кој е поднесено барање за утврдување правен статус на бесправен објект, бр.23-9178/1 од 25.8.2011 годинa.
Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-377/ 7                                                                                           Претседател на Совет 

29 септември 2025 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје
                                                                                                                    Васе Канзуров

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација

(објект бр.1 на 5 КО Кисела Вода 2)


Се објавува Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 3628 КО Кисела Вода2 ) донесена на 61-та седница одржана на 26.9.2025 година.

Број 08-6690/1                                                                                           в.д. Градоначалник на 29 септември 2025 година                               
               Општина Аеродром

Скопје
      Дејан Митески

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр. 5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019 и 01/21), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (Службен весник на Република Македонија бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 174/21) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистико-планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16), Советот на Општина Аеродром на 61-та седница одржана на 26.09.2025 година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши 

вклопување во урбанистичко-планска документација 

(објект бр.1 на КП 3628, КО Кисела Вода 2)

Член 1

Се утврдува дека во идната урбанистичко-планска документација преку проширување на планскиот опфат, Општина Аеродром ќе изврши вклопување на објектот бр.1 на КП 3628, КО Кисела Вода 2, за кој е поднесенo барањe за утврдување правен статус на бесправен објект бр. УП1 19-522 од 28.12.2018 година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-377/ 5                                                                                            Претседател на Совет 

29 септември 2025 година                               
 на Општина Аеродром
Скопје
                                                                                                                    Васе Канзуров

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација 


(објект бр.1 на КП 822/2 и 832/1 КО Кисела Вода 2)


Се објавува Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 8222 и 8321 КО Кисела Вода2) донесена на 61-та седница одржана на 26.9.2025 година
Број 08-6693/1                                                                                           в.д. Градоначалник на 

29 септември 2025 година                               
      Општина Аеродром
Скопје
      Дејан Митески
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (Службен гласник на Општина 
Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019 и 01/21), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (Службен весник на Република Македонија бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и Службен весник на Република Северна Македонија бр. 174/21) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико-планска документација (Службен весник на РМ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16), Советот на Општина Аеродром на 61-та седница одржана на 26.9.2025 година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши 

вклопување во урбанистичко-планска документација 

(објект бр.1 на КП 822/2 и 832/1 КО Кисела Вода 2)

Член 1

Се утврдува дека во идната урбанистичко-планска документација преку проширување на планскиот опфат, Општина Аеродром ќе изврши вклопување на објектот бр.1 на КП 822/2 и 832/1 КО Кисела Вода 2, за кој е поднесено барање за утврдување правен статус на бесправен објект, бр. 23-11589/1 од 06.09.2011 година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-377/6                                                                                            Претседател на Совет 

29 септември 2025 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје
                                                                                                                    Васе Канзуров
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација
(објект бр. 2 на КП 3809/1 КО Кисела Вода 2)


Се објавува Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.2 на КП 3809/1 КО Кисела Вода 2) донесена на 61-та седница одржана на 26.9.2025 година.
Број 08-6688/1                                                                                           в.д. Градоначалник на 

29 септември 2025 година                               
      Општина Аеродром

Скопје
      Дејан Митески

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019 и 01/21), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 174/21) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико-планска документација (Службен весник на РМ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16), Советот на Општина Аеродром на 61-та седница одржана на 26.09.2025 година, донесе
О Д Л У К А

за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши 

вклопување во урбанистичко-планска документација 

(објект бр.2 на КП 3809/1 КО Кисела Вода 2)

Член 1

Се утврдува дека во идната урбанистичко-планска документација преку проширување на планскиот опфат, Општина Аеродром ќе изврши вклопување на објектот бр.2 на КП 3809/1 КО Кисела Вода 2, за кој е поднесено барање за утврдување на правен статус на бесправен објект, бр. УП1 19-428 од 27.12.2018 година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-377/2                                                                                             Претседател на Совет 

29 септември 2025 година                                                                      на Општина Аеродром

Скопје
                                                                                                                    Васе Канзуров

Содржина
1. Одлука за утврдување на бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко –планска документација (објект на КП 823 КО Кисела Вода 2)–––––––––1
2. Одлука за утврдување на бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко –планска документација (објект на КП 2617/2 КО Кисела Вода 2)––––2
3. Одлука за утврдување на бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко –планска документација (објект на КП 3437 КО Кисела Вода 2)––––3

4. Одлука за утврдување на бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко –планска документација (објект на КП 3628 КО Кисела Вода 2)––––4
5. Одлука за утврдување на бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко –планска документација (објект на КП 8222 и 8321 КО Кисела Вода 2)–5
6. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр. 2 на КП 3809/1 КО Кисела Вода 2)––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––6
	


Издавач: в. д. Градоначалник на Општина Аеродром

Уредува: Одделение за работи на Советот на Општина Аеродром
Лектор: м-р Гордана Ацеска

Адреса: бул. „Јане Сандански број 109б, тел. 2 400-970, тираж: 100 примероци
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